
VASAGLE LWD40X biurko komputerowe ze
stalową ramą, rustykalny blat, stół roboczy do
biura i gabinetu domowego, łatwy montaż, 100
x 50 x 75 cm, przemysłowe, rustykalny
brązowo-czarny
Indeks: 460244 Producent: VASAGLE Kod producenta: LWD40X

Cena: 316.17 zł

Opis

VASAGLE LWD40X biurko komputerowe ze stalową ramą,
rustykalny blat, stół roboczy do biura i gabinetu domowego,
łatwy montaż, 100 x 50 x 75 cm, przemysłowe, rustykalny
brązowo-czarny
Producent: VASAGLE

Wzornictwo przemysłowe dla Twojego biura: Kolorowe, zagracone biura wyglądają chaotycznie i utrudniają
koncentrację. Urządzaj raczej swoje miejsca pracy w sposób jednolity, w stylu industrialnym. To biurko od VASAGLE
jest idealne do tego celu
Encyklopedie, komputery, drukarki: Dzięki stabilnej konstrukcji to biurko biurowe, składające się z wytrzymałej płyty
wiórowej i ramy stalowej o grubości 1,2 mm z metalowymi wzmocnieniami, pomieści wiele przyborów biurowych
Łatwy montaż: Po co komplikować rzeczy, skoro mogą być proste? To biurko komputerowe składa się tylko z kilku
pojedynczych części, elementy ramy bocznej są dostarczane w jednym kawałku. Oznacza to, że do montażu potrzeba
tylko kilku prostych czynności
Zważony na wadze: Abyś nie musiał trzymać głowy pod kątem, aby spojrzeć na przekrzywionego laptopa, to biurko
biurowe jest wyposażone w regulowane nóżki. Wyrównują one wszelkie nierówności i chronią podłogę przed
zarysowaniami
Co dostajesz: Biurko komputerowe w stylu industrialnym z wysokiej jakości blatem w kolorze rustykalnego drewna,
solidnymi nogami i smukłym kształtem (100 x 50 x 75 cm). Dla podwójnej korzyści - wspiera w pracy i upiększa pokój!

waga przedmiotu: 23.15 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo przemysłowe dla Twojego biura: Kolorowe, zagracone biura wyglądają
chaotycznie i utrudniają koncentrację. Urządzaj raczej swoje miejsca pracy w sposób jednolity, w stylu industrialnym.
To biurko od VASAGLE jest idealne do tego celu, Encyklopedie, komputery, drukarki: Dzięki stabilnej konstrukcji to
biurko biurowe, składające się z wytrzymałej płyty wiórowej i ramy stalowej o grubości 1,2 mm z metalowymi
wzmocnieniami, pomieści wiele przyborów biurowych, Łatwy montaż: Po co komplikować rzeczy, skoro mogą być
proste? To biurko komputerowe składa się tylko z kilku pojedynczych części, elementy ramy bocznej są dostarczane w
jednym kawałku. Oznacza to, że do montażu potrzeba tylko kilku prostych czynności, Zważony na wadze: Abyś nie
musiał trzymać głowy pod kątem, aby spojrzeć na przekrzywionego laptopa, to biurko biurowe jest wyposażone w
regulowane nóżki. Wyrównują one wszelkie nierówności i chronią podłogę przed zarysowaniami, Co dostajesz: Biurko



Stan Nowy

komputerowe w stylu industrialnym z wysokiej jakości blatem w kolorze rustykalnego drewna, solidnymi nogami i
smukłym kształtem (100 x 50 x 75 cm). Dla podwójnej korzyści - wspiera w pracy i upiększa pokój!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VASAGLE
wyświetlana waga przedmiotu: 11.3 kilograms
poziom opakowania: unit
rodzaj wykończenia: Lakierowany
zalecane zastosowania produktu: Bürotisch,Schreibtisch
rozmiar: 50 x 100 x 75 cm
numer części: LWD40X
styl: Industrialny
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: VASAGLE Biurko, stolik pod komputer, zajmuje mało miejsca, prosty montaż, wzornictwo
przemysłowe, 50 x 100 x 75 cm, brązowo-czarny vintage LWD40X
wzór: Pojedynczy
instrukcje składania: Wymaga montażu
producent: VASAGLE
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6955880359240
numer modelu: VSG-LWD40X
nazwa przedmiotu: VASAGLE LWD40X biurko komputerowe ze stalową ramą, rustykalny blat, stół roboczy do biura i
gabinetu domowego, łatwy montaż, 100 x 50 x 75 cm, przemysłowe, rustykalny brązowo-czarny
data uruchomienia strony produktu: 2019-01-27T00:23:12.327Z
zawarte komponenty: 1 x biurko, 1 x zestaw akcesoriów, 1 x narzędzie montażowe, 1 x instrukcja obsługi
zalecane maksymalne obciążenie: 50 kilograms
ilość szuflad: 1
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Rustykalny Brązowy + Czarny
waga opakowania przedmiotu: 12.68 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 26969039031
specjalna funkcja: Regulowane
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Wolnostojące
wymagany jest montaż: 1

Parametry
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